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BEKO, RUSYA’DA 
iLK 100’E GiRDi

Yurtdışında satışa çıkartılan ilk Türk beyaz eşya 
markası Beko, önemli bir başarıya daha imza attı

kDoğru zamanda doğru haber

B EKO, Rusya’nın en iyi 
100 şirketi arasına girme-
yi başardı. 2011 yılı baz 

alınarak, Rusya Cumhurbaşkan-
lığı İdaresi tarafından hazırlanan 
listede kendine yer bulan şirket, 
ayrıca Rusya’nın en iyi beyaz 
eşya firması ödülüne de layık 

görüldü. Vizyonlarını her zaman 
iyi belirleyen ve hem Rusya’da 
hem de tüm dünyada çok sayıda 
müşterisi bulunan Beko’nun Rus-
ya’daki fabrikası Beko LLC’den, 
Gazetem’e özel olarak yapılan 
açıklamaların satır başları ise 
şöyle;

Ödülü almayı bekliyorduk
ì İzlediğimiz yol haritası 

nedeniyle bu ve ben-
zeri ödülleri almamızı doğal 
karşılıyoruz. Çünkü Vladimir 

Bölgesi’nde Kirzach’ta üretim 
faaliyetlerimiz hız kesmeden 
sürüyor. Kaliteden kesinlikle 
ödün vermiyoruz.

ÂÂS03

◊ Ünlü Rus sunucu ve program 
yapımcısı Lera Kudryavtseva, 
Türkiye’yi tatil cenneti olarak 
gördüğünü söyledi. “Türkiye’ye 
tapıyorum. Her sene en az 1 kez 
gitmek ruhumu dinlendiriyor” 
diyen Kudryavtseva, “Mayıs ayında 
yine tatil için gideceğim tek adres 
Türkiye’dir” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı İdaresi tarafından hazırlanan, 
‘Rusya’nın en iyi 100 şirketi’ listesine giren Beko, 
‘Rusya’nın en iyi beyaz eşya üreticisi’ ödülüne layık görüldü.

Bizim için büyük bir onur
î Rus pazarı gerçekten zor 

ve iddialı bir pazar. Sürekli 
büyüyen bir nüfusa ve çok dinamik 
bir alana sahip... Biz de rekabette 

hızlı ve akıllı davranarak ilerliyo-
ruz. Rusya’nın en iyi 100 şirketi 
arasında olmak Beko için anlatıl-
ması güç derecede büyük bir onur.

Ekstra motivasyon yakaladık
ï Aldığımız Rusya’nın en iyi 

beyaz eşya üreticisi ödülü, 
Beko’nun burada yaptığı yatırım-
ların ve Rus pazarındaki büyüme-

ye paralel olarak yükselen yeni 
hedeflerinin hızını artıracak, bize 
amaçlarımıza ulaşmada ekstra 
motivasyon sağlayacaktır.

Türkiye’ye 
tapıyorum
Rus güzel Lera Kudryavtseva 
Gazetem’e çok özel  
açıklamalarda bulundu.

Rus gibi düşün
Türk gibi çalış

HAFTANIN 
KONUĞU

◊ Deniz Lojistik’in sahibi ve ge-
nel müdürü Önder Kahraman Deniz, 
Rusya’da yaşayan Türklere seslendi. 
Onlara altın değerinde tavsiyeler ver-
di. Yaşam hikayesini Gazetem okur-
larıyla paylaşan Deniz, “Rusya’da 
yaşayacaksanız, Rus gibi düşünün, 
Türk gibi çalışın” diyor. ÂÂS12

◊1 Temmuz 2012’den itibaren 
Başkent Moskova’ya katılacak 
olan ilçe ve bölgelerin adları, halk 
tarafından belirlenecek.

Yeni Moskova’da ilçe
isimlerini halk verecek

ÂÂS07

Rusya’da vergi ödemek 
eskisine göre çok daha 

kolay bir hale getiriliyor.
ÂÂS06

ÂÂS02

Beko 
Rusya Genel 

Müdürü 
Oğuzkan Şatıroğlu

B Ü Y Ü K 
O N U R

ÂÂS09RUSLAR, TATiL 
ROTASıNı 
BELiRLEDi

Rusya’da en popüler 
olan ve halkın yoğun 

bir şekilde tatile çıktığı 
mayıs başında nerele-
re gideceği belli oldu.

Türk Hava Yolları (THY) en hızlı büyüdüğü ülke olan 
Rusya’nın başkenti Moskova’ya gerçekleştirdiği yolcu uçuş-
larından sonra, kargo uçuşları için de havalimanı değiştirdi. 

‘YEŞİL KORİDOR’U
THY CANLANDıRACAK

Tüm 
vergilere 
‘internet 
modeli’

ÂÂS06
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R USYA’nın en ünlü sunu-
cu ve program yapımcı-
ları arasında gösterilen 

ve güzelliğiyle herkesi büyü-
leyen Lera Kudryavtseva, her 
sene gittiğini söylediği Türkiye 
ile ilgili dikkat çekici ifadeler 
kullandı. 1995’ten bu yana 
program yapımcılığı, sunucu-
luk ve şarkıcılık yapan başarılı 
sanatçı, “Her sene Türkiye’de 
tatil yapıyorum. Orada olmak 
benim çok hoşuma gidiyor. 
Müthiş konforlu oteller ve 
turistlere sağlanan imkanlar, 
eşine az rastlanır tatil fırsatları 
yaratıyor” diye konuştu.

Ruslar için cennet
Türkiye’nin Rus turistler için adeta 

cennet olduğunu dile getiren Kudryavtseva 
bu durumu, “Çünkü Türkiye, Rusya’ya 
uzak değil. Vize problemi de yok. Bunları 
Gazetem’e konuştuğum için söylemiyo-
rum. Kendi şahsi görüşlerim ve çevremdeki 
arkadaşlarım da benimle aynı hisleri payla-
şıyor. Zaten Mayıs ayında tekrar Türkiye’de 
tatil yapma planım var” şeklinde açıkladı.

Hizmet muhteşem
Türk otellerinde hizmetin hat safhada 

olduğunu belirten güzel yıldız, sözlerini 
şöyle noktaladı: “Türkiye’den Avrupa’nın 
başka bir yerine gidildiğinde servis kalitesi 
direkt kendini belli ediyor. Tapıyorum 
Türkiye’ye... Son olarak ruble ile alışveriş 
yapılabildiğini de duydum. Çok iyi olmuş. 
Denizi, iyi servisi ve yemekleriyle benim 
için en iyi tatil ülkesi Türkiye’dir.”

kDoğru zamanda doğru haber

TÜRKiYE’YE
TApıYORUm
1995 senesine başladığı meslek hayatında 
başarılara imza atan Lera Kudryavtseva, 
Gazetem’e özel demeç verdi.

◊ RUSYA’da bu yıl çeşitli kategori-
lerde öne çıkan otomobil markaları tü-
keticiler tarafından belirlendi. Geride 
bıraktığımız üç aylık dönemde, inter-
net ve Qiwi ödeme sistem makineleri 
üzerinden oylama yapıldı. Ger-
çekleştirilen oylama ile Rusya’da 
satılan 375 otomobil markası 
arasından, 20 farklı kategoride ilk 
sırada yer alan firma ve markalar 

kamuoyu ile paylaşıldı. Bu daldaki 
otomobil markalarında sadece bir Rus 

arabası dereceye girmeyi başardı.

En sevimli marka Audi
Rapora göre kategoriler ve o kategori-

lerde en beğenilen araçlar şöyle sıralandı;
Yılın yeni otomobili: Hyundai Solaris
Küçük sınıf otomobil: Hyundai Solaris
Sevimli marka: Audi
Şehir otomobili: Chevrolet Spark
Küçük orta sınıf: Ford Focus
Orta sınıf: Honda Accord
Business sınıf: BMW 5
Şirket arabası: Mercedes-Benz S-Class
Hafif jeep: Range Rover Evoque
Orta jeep: Volkswagen Touareg
Ağır jeep: Toyota Land Cruiser 200
Üstü açık araba: BMW 6 Series
Üstü açık lüks araba: Jaguar XK Convertible
Arazi aracı: Volvo XC70
Kamyonet: Volkswagen Amarok
Küçük kapalı yük arabası: Peugeot 
Partner Tepee
Hafif yük arabası: GAZ 2752 Sobol 
(Rus yapımı)
Yük arabası: Mercedes-Benz 
Sprinter Van

GAZ Sobol’un 
büyük başarısı
Çeşitli kategorilerde alanlarının 
en iyisi seçilen otomobiller ara-
sında tek Rus markası yer aldı.

Lüks 
şirket ara-

bası: Bentley 
Continental 
Flying Spur

Küçük 
minibüs: 

Volkswagen 
Multivan

◊ MOSKOVA’nın genişlemesi ile ilgili çalışmalar 
devam ediyor. Moskova’nın genişleyecek olan yeni 
alanları ile ilgili mevzuatların 1 Temmuz 2012 tarihine 
kadar tamamlanması planlanırken, şehrin, ‘Yeni Moskova’ 
ve ‘Eski Moskova’ diye iki kısımdan oluşacağı öğrenildi. 
Moskova’nın yeni alanları ile ilgili proje ve tasarılar hazır-
layan uzmanların görüşlerine göre, şuanki Moskova top-
raklarında yaklaşık 11.5 milyon kişi yaşıyor. Moskova’nın 
topraklarına yeni yerler eklenmesi ile beraber halkın bir 
kısmının bu bölgelere geçmesi bekleniyor. Moskova’nın 
büyümesiyle beraber şu anki Moskova’nın yaklaşık 2-2.5 
milyon kişilik nüfusunun yeni alanlara kayacağı tahmin 
ediliyor. Bu şekilde çok yoğun olan başkentin biraz olsun 
rahata kavuşarak, yoğunluğunun azalacağı düşünülüyor.

Yeni kentsel 
yapılanma projesi 

kapsamında eski ve 
yeni olarak ikiye ayrıla-

cak Moskova’nın ‘eski’ 
diye anılacak şuanki 
bölümünün nüfusunun 

azalması bekleniyor.

Moskova’nın nüfusu azalacak!

Yaz mevsimi sinemalarla gelecek
◊ MOSKOVA Kültür 

Dairesi Başkanı Sergey 
Kapkov’un konu ile ilgili 
yaptığı açıklamaya göre, 
şehirde hem ücretli hem de 
ücretsiz açık hava filmleri 
gösterilecek. Bu açık hava si-
nemalarının bir kısmının da 
Uluslararası Moskova Film 
Festivali’nde kullanılması planlanıyor. Bu yaz açık sinema-
ların hayata geçirilmesi düşünülen yerler arasında Gorkiy 
Park, Ermitaj Parkı, Sokolniki Parkı ve İzmaylovskiy Park 
geliyor. Sokolniki Parkı müdürü Andrey Lapşin’in yaptığı 
bilgilendirme doğrultusunda, temmuz ayında parkta 600 ki-
şilik açık hava sinemasının açılması hedefleniyor. Filmlerin 
akşam saatlerinde gösterileceği ifade edilirken, hem yerli 
hem de yabancı filmlere yer verileceği öğrenildi. 



B EKO, Rusya’nın en iyi 
100 şirketi arasına girme-
yi başardı. 2011 yılı baz 

alınarak, Rusya Cumhurbaşkan-
lığı İdaresi tarafından hazırlanan 
listede kendine yer bulan şirket, 
ayrıca Rusya’nın en iyi beyaz eşya 
firması ödülüne de layık görüldü.

Vizyonlarını her zaman iyi belir-

leyen ve kusursuz ürünleriyle hem 
Rusya’da hem de tüm dünyada çok 
sayıda müşterisi bulunan Beko’nun 
Rusya’daki fabrikası Beko LLC’den, 
Gazetem’e özel açıklamalar 
yapıldı. Ancak dilerseniz öncelik-
le, bu açıklamalar yerine, ödülün 
ve gelinen başarılı noktanın kısa 
hikayesine göz atalım.

Başarı ‘geliyorum’ dedi
◊ Son dönemde, ortaya çıka-

cak başarının sinyallerini veren 
BEKO, ‘En iyi vergi mükellifi’, 
‘En iyi düşük enerji tüketimli 
cihaz üreticisi’ ve ‘En iyi sosyal 
sorumluluk sahibi şirket’ gibi 

ödülleri kazandı. Şirket, son 
olarak gerçekleştirilen ‘2011 
yılında Rusya’nın en başarılı 
şirketleri’ sıralamasında yer 
alıp, ‘En iyi beyaz eşya üreticisi’ 
dalında birincilik elde etti.

Ödüllerle taçlandırdılar
◊ Oldukça zorlu bir seçim sü-

recinin ardından, bu ödüle layık 
görülen Beko, 2011 yılında Vladi-
mir Bölgesi’nde yer alan Kirzach 
fabrikasında üretimini sürekli artı-
rarak, istikrarlı ve kararlı bir şekil-
de yıllık satışlarında da büyüme 
göstermişti. Şimdi dilerseniz, çok 
sayıda uzmanın değerlendirmesi 

sonucu başarısını 2012 yılında 
elde ettiği ödüllerle tescillendi-
ren şirketin Rusya’daki fabri-
kası Beko LLC’den Gazetem’e 
yapılan özel 
açıklamaların 
satır başlarını 
sizlerle payla-
şalım...
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Siyamend KAÇMAZ
ÇERÇEVE

skacmaz@gazetem.ru

THY’nin bütün seferlerini Vnukovo’ya gerçekleş-
tireceği haberini yaptıktan sonra, THY Rusya 
Genel Müdürü Mefail Deribaş, Vnukovo’daki 

son hazırlıkların ardından beni davet ederek, alanı 
gezdirmiş ve bu havalimanına geçmenin avantajlarını 
bir bir sıralamıştı. Biz de konuyla ilgili haberi, 13 Mart 
2012 tarihli gazetemizde yayımlamıştık.

Ancak anlatılanlar ile uygulananlar bir mi diye ince-
lemek için geçen hafta Vnukovo’dan İstanbul’a gittim. 
Öncelikle benim gibi iş yoğunluğu olanlar için THY’nin 
sabah 06.00 uçağı paha biçilmez bir kaftan... Her ne 
kadar çok erken saatte olsa da İstanbul’a vardığınızda 
gün tamamen sizin oluyor. Zaten Moskova’daki işinizi 
o gün yapıp günü kapatıyorsunuz. Eve gelip, biraz din-
lendikten sonra alana geçip, oradan da uçuyorsunuz. 
Hakikaten çok güzel bir zamanlama...

G G G
Gelelim uçuşuma... Her şeyi sizlerle paylaşmak 

için adım adım not aldım. Evden çıktığımda saat 
sabah 03.30’du. Erken çıkmayı tercih ettim, zira ilk 
defa denediğim bir uçuştu ve ne olacağını bilmiyor-
dum. Leninski’ye çıktığımda saat 03.39’du ve hava-
limanına kadar, ortalama 80 km hızla 27 dakikada 
ulaştım. Toplam 3-4 ışıkta durdum. Ama sabahın o 
saatinde trafik sıfırdı. Onu göz önünde bulundurarak 
trafikli halini siz düşünün.

Alana ulaşıp aracımı park yerine bıraktım. Bu 
arada kısa süreliğine kalacaklar için diğer havali-
manlarına göre park ücreti daha uygun, günlük 
650 ruble. Check-in bankoları aynı İstanbul Atatürk 
Havalimanı gibi... Çok rahat. Check-in işlemim 3 
dakika sürdü ve pasaport kontrolüne geçtim. Bu 
geçişim de epey rahat oldu.

G G G
 Bir defa havalimanı çok yeni. Daha önce haber 

yapmaya geldiğimde, pasaport kontrol bankoları yeni 
yeni yapılıyordu. Son halleri gayet güzel olmuş. Uça-
ğa gidip koltuğuma yerleştikten sonra uçak saatinde 
havalandı. Havalandı ama Atatürk Havalimanı’ndaki 
yoğunluk bize mecburi bir Marmara turu yaptırdı ve 
yine bir yarım saat gecikmeli indik. Nedendir bilmem, 
bütün yetkililere sormama rağmen cevap bulamadığım 
bir soru var. O da; ‘Neden Moskova uçakları Atatürk 
Havalimanı’na indiğinde körüğe yanaşmaz. Hep oto-
büslerle yolcular havalimanına taşınır!’

Dönüş günü alana gelip uçağa geçtik ama Atatürk 
Havalimanı’nın yoğunluğu bizi yine bir saate yakın pist-
te bekletti. Pilot her ne kadar sıradayız, 15 dakikaya 
kalkıyoruz dese de bu süre tam 45 dakikayı buldu. Pilot 
uçuş süresi olarak 2 saat 20 dakika diye anons etti. 
Ancak biz bunun bir saatini yerde geçirdik. Oflayıp puf-
lasak da, o süreyi uçakta geçirdik ve nihayet havalan-
dık. O bir saatlik gecikmeyle bozulan moraller THY’nin 
birbirinden güzel yemek menüsü ile bile düzelmedi.

G G G
Vnukovo Havalimanı’na 2 saat 30 dakikada inip, 

pasaport kontrolünden sadece 2 dakikada geçmemiz 
keyifleri yerine getirdi. Üstelik her defasında elle dol-
durup, Rusça ve İngilizce bilmeyenlerin sağına soluna 
sorduğu, yazı yazmaya kalem aradığı migrasyon kartın-
da da bu defa sıkıntı yaşamadık. Görevli memur, formu 
bilgisayardan doldurup yazıcıdan çıkışını aldı. Siz sadece 
imza atıp ülkeye giriyorsunuz. Çok keyifli bir şekilde 
bagajlarımızı almaya gittik. İşte burada biraz bekledik. 
Çünkü Vnukovo A Terminali yeni olduğu için sanırım 
sistem tam oturmamış. Fakat yine de bütüne bakınca, 
bu alana geçmiş olmanın avantajlı olduğu gözüküyor.

Benim dönüşüme gelecek olursak, saat 16.00 sırala-
rında şehir merkezine doğru yol aldığım için Yeni 
Arbat’a ulaşmam 35 dakikayı buldu. Hemen 
bir hatırlatma yapmakta fayda buluyorum. 
THY bu alana isteyerek geçti. Ama 
edindiğim bilgilere göre bir süre sonra, 
Sheremetyovo Havalimanı’ndaki diğer 
ülkelere ait seferler de Domodedovo 
veya Vnukovo’ya mecburi geçecekmiş. 
Gördüğüm kadarıyla THY erken davra-
narak hem alandaki en iyi yeri kapmış 
hem de birçok avantajdan Lufthansa ile 
birlikte faydalanmaya başlamış.

VnukoVa’dan İstanbuL

Kalitesinden ödün vermeyen 

beyaz eşya firması, önemli bir 

başarıya daha imza attı

BEKO RUSYA’DA 
iLK 100’E GiRDi
Cumhurbaşkanlığı İdaresi tarafından hazırlanan, ‘Rusya’nın en başarılı 100 şirketi’ 
listesine giren Beko, ‘Rusya’nın en iyi beyaz eşya üreticisi’ ödülüne layık görüldü.

Kriz bile etkilemedi

◊ Şirket olarak aldığınız ödülü ve elde 
ettiğiniz başarıları bekliyor muydunuz?

- İzlediğimiz yol haritası nedeniyle bu 
ve benzeri ödülleri almamızı doğal kar-
şılıyoruz. Çünkü Vladimir Bölgesi’nde 
Kirzach’ta üretim faaliyetlerimiz hız 
kesmeden sürüyor. Biz tüm dünya ve 
doğal olarak Rusya’da etkisini gösteren 
krizden etkilenmeden çıkmayı başaran 
sayılı firmalar arasındayız. Kaliteden 
kesinlikle ödün vermiyoruz. Bu ödülü 
de, yaptığımız yatırımların doğal bir geri 
dönüşü olarak nitelendiriyoruz.

İnanılmaz gururlandık
◊ Rusya’nın en iyi 100 şirketi arasına girmenizi 

nasıl değerlendiriyorsunuz?
- Rusya gelişmekte olan ekonomiler arasındaki 

öncülüğü, kalabalık nüfusu ve çok dinamik pazarı ile 
bugün tüm dünyanın gözünün üzerinde olduğu bir 
ülke... Aynı zamanda bu özellikleri nedeniyle bir o 
kadar da zor ve iddialı bir pazar. Keskin rekabetin ön 
planda olması şirketlerin çok hızlı ve akıllı davran-
masını gerektiriyor. Bir Türk şirketi olarak, 2011 yılı 
için aldığımız ödüller, bizlere büyük gurur yaşattı.

Uluslararası bir markayız
◊ BEKO Rusya’da nasıl algılanıyor, Rus olarak 

mı yoksa yabancı olarak mı?
- Rusya da ekonomik kriz dönemle-
rinde dahi hız kesmeden istikrarlı bir 

şekilde devam ettiğimiz marka ve pa-
zarlama yatırımlarının sonucu olarak 
Bekomarkası bu gün tüm dünyada 
olduğu gibi Rusya’da da global ve 
uluslararası bir marka olarak algı-
lanmakta... Her sene düzenli olarak 
yaptığımız tüketici araştırmalarının 

sonucunda da artarak devam eden 
bu marka algısıyla, Beko’nun global 

imajını teyit etmekteyiz.

Büyük 
hedef 2015

◊ Satışlara bakıldığında 
pazardaki yeriniz nedir?

- Beko olarak 2011 yılında bir 
önceki yıla göre ihracat dahil her 
alanda yüzde 30 büyüdük. 2012 

yılında da büyümeye devam 
ederek 2015 itibariyle üçüncü 

beyaz eşya markası olma 
hedefiyle ilerliyoruz. 

Rusya ve Türkiye için sürekli daha 
fazla değer yaratma düsturuyla 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Aynı kararlılıkla 
devam
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Ender KARATAŞ
HUKUK KÖŞESİ

avukatrusya@gmail.com

G EÇTİĞİMİZ günlerde Moskova’da yaşayan 
bir vatandaşımız, sahibi olduğu otomobilin ön 
kısmında  bulunan plakasının çalındığını belir-

terek bize geldi. Bu konuda ona yardımcı olmamız için 
kurumumuza başvuruda bulundu.

Ben de yaşanan bu olay üzerine köşemde, Rusya’nın 
farklı şehirlerinde son dönemde oldukça yaygınlaşan 
‘plaka çalınması’ olayına dikkat çekmek istedim. Vatan-
daşlarımızı bilgilendirip, hırsızlık olayına karşı dikkatleri-
ni çekmeyi kendime görev bildim.

Yeniden kurumumuza konuyla alakalı yapılan 
başvuruya dönecek olursak, madur olan vatandaşımız, 
olayı kısaca şöyle anlattı; Sabah işe gitmek üzere evden 
çıktım. Aracımın yanına geldiğimde ön taraftaki plaka-
nın yerinde olmadığını gördüm. Akşam eve dönerken 
plakanın düşmüş olabileceğini düşündüm. Ama son-

ra plakanın yerine sıkıştırılmış bir kağıt 
parçası olduğunu fark ettim. Katlanmış ve 
dikkatlice benim görebileceğim bir şekilde 
oraya yerleştirilmişti. Kağıdı alıp baktı-
ğımda içerisinde bir not yazılı olduğunu 
gördüm. Ve bir de telefon numarası vardı. 
Kısaca, plakayı almak isterseniz bu numa-
rayı arayın yazıyordu. Numarayı aradım, 
telefondaki ses oldukça sakin bir şekilde 
10 bin ruble verirsem, plakanın bana iade 
edileceğini söyledi. Kurumumuzun yaptığı 
araştırmada telefon numarasının Moskova 
ilçelerinden birinde hapiste bulunan bir 
kişi tarafından kullanıldığı ortaya çıktı. 
Gerekli girişimler ilgili savcılıklara yapıldı. 

Olaya karışan kişiler yakalandı fakat plaka bulunamadı.

G G G
Ben de yaşanan olayın ardından, konunun detayla-

rından çıkarak sizlere şu bilgileri vermekte fayda görü-
yorum; Eğer aracınızın plakasını kaybetmiş, düşürmüş-
seniz (çalınmış da olabilir); araç plakası anlamına gelen 
Rusça kelimeler -государственный регистрационный 
номер– şeklindedir.

Öncelikle trafik müdürlüğüne bağlı plaka kayıt bö-
lümüne başvurmanız gerekir. Bu kuruluş Rusça olarak 
МОТОТРЭР (регистрационное подразделение ГИБДД), 
şeklinde yazılmaktadır. İlgili merkezde plakanızın 
kaybolduğuna dair dilekçe vermelisiniz. Dilekçenizde 
plakanızın, bilmediğiniz bir sebepten dolayı kaybolduğu-
nu kesinlikle belirtmelisiniz. Eğer plakanızın çalındığını 
yazar ve polis müracaatınızı dilekçenizde belirtirseniz, 
açılacak ceza dosyası sonuçlanıncaya kadar trafik işlemi 
yapılamayacağını ve size yeni numara verilemeyeceğini de 
özellikle bilmenizi isterim.

G G G
Sonrasında sanki otomobilinizi yeni almış gibi 

tekrardan trafik kaydı yaptırarak, yeni numara alma 
işlemlerinizi gerçekleştirmeniz gerekmektedir. Bu 
işlemler için yanınıza almanız gereken evraklar ise 
şunlardır; pasaport, eğer vekalet ile kullanıyorsanız ilgili 
vekalet, otomobilin sicili, teknik pasaportu, sicil evrağı, 
sigortası, en son teknik kontrolden geçtiğine ait belge 
ve ehliyetiniz.

Yapılan evrak işlemlerini takiben size ödeme yap-
manız için banka makbuzu verilecektir. Bu ödemeyi 
takiben yeni plakanızı almanız ve diğer evraklarınızda 
yeni plakanın doğru yazılıp yazılmadığını kontrol etme-
niz gerekecektir.

Plaka hırsızlıklarında suçu işleyen kişilerin kurgusu, 
sizlerin yeni plaka alma işlemleri ile uğraşmak yerine, 
talep ettikleri parayı vermeye razı olacağınız yönündedir.

G G G
Bir diğer dikkat etmeniz gereken nokta ise, internet 

ortamında bulunan ‘Yedek araç plakası basım işlemleri 
yapıyoruz’ şeklindeki ilanlara itibar etmemektir. Araç 
plakası basma ve soğuk damga vurma işlemi sadece 
yukarıda bahsi geçen kurum tarafından yapılmaktadır. 
Zamandan kazanayım derken, telafisi mümkün olma-
yan cezalar alabilirsiniz. Rusya Federasyonu’nda araç 
plakalarının veya plakalardan bir tanesinin kaybolması 
durumunda ilgili araç numarası yok sayılmaktadır. Pla-
kaların kopyası yapılamaz ve yeni numara almak şarttır. 
Bunu lütfen aklınızdan çıkarmayın...

PLakanIZI
YoLa ÇIkMadan
kontRoL Edİn

J APOnYA’nın en büyük 
otomobil üreticileri arasında 
yer alan nissan, Qashqai 

marka otomobillerinin üretimi-
ne Rusya’da da start vereceğini 
açıkladı. Şirketin başkan yardım-
cısı mühendis Colin Lawther, 

“İngiltere’nin Sunderland şehrinde 
yer alan bazı Qashqai üretim 
hatlarını, Rusya’ya kaydırmayı 
planlıyoruz. Bu şekilde en revaçta 
olan otomobil modellerimizden 
birini, Rusya’da üreteceğiz” şek-
linde konuştu.

QaShQaİ RUSYa’Da 
ÜRETiLECEK

Rusya’ya renk getireceğiz

Nissan, Qashqai marka otomobillerinin büyük 
bölümünü Rusya’da yapmaya başlayacak.

Alkol üretiminde
büyük düşüş

◊ Rusya Alkol Denetleme Dairesi veri-
lerine dayandırılarak yapılan araştırmada, 
Rusya’da alkol üretici firmaları yüzde 32, 
alkol toptan satıcıları ise yüzde 19 oranın-
da azaldı. Son düzenlemeler sonrasında 
Rusya’da alkollü içecek üretici firmaları 
341’e, toptan alkollü ürünler satışı yapan 
şirketlerin sayısı ise bin 690’a düştü.
Rusya Alkol Denetleme Dairesi’nin tah-
minlerine göre, Rusya pazarında kaçak 
alkollü içeceklerin sayısı azalmaya başladı. 
2011 yılında kaçak üretilen alkollü ürün-
lerin oranı yüzde 23 oldu. Geçen 2011 yı-
lında alkol üretimi de azaldı. 2011 yılında 
bir önceki yıla oranla şarap üretimi yüzde 
10.5, vodka üretimi yüzde 9.5, şampanya 
üretimi yüzde 1.5 ve konyak üretimi yüzde 
10.2 oranında azalma gösterdi.

◊ İnşaat malzemeleri satışında uzmanlaş-
mış iki büyük yabancı hipermarketler zinciri 
Alman OBI ve Fransız Leroy Merlin şirketleri, 
Rusya’daki işlerini büyütme ve genişleme kararı 
aldılar. Almanya merkezli OBI Şirketi, önümüz-
deki 3-4 yıl içerisinde her yıl ortalama 4 yeni ma-
ğaza açmayı planlıyor. Mağazaların açılmasının 
planlandığı yerler arasında ise, Moskova Bölgesi, 
Rusya’nın doğusu ve güneyi yer alıyor. Leroy 
Merlin’e gelince, sadece bu yıl şirket tarafından 
Rusya genelinde Moskova, Ekaterinburg, Vol-
gograd ve Tiver gibi şehirlerde 6 yeni hipermar-
ketin açılması hedefleniyor. Ayrıca, şirketin bu 
yıl şu ana kadar Krasnoyark ve Samara şehirle-
rinde olmak üzere toplam 2 mağaza açtığına 
dikkat çekiliyor. Leroy Merlin daha sonra ise, 
her yıl sürekli olarak Rusya’da 6-8 mağaza 
açmayı düşünüyor. OBI’nin şu an için Rusya 
genelinde 19 hipermarkete sahip büyük bir hiz-
met ağı bulunurken, Leroy Merlin’in Rusya’daki 
mağaza sayısı 20 olarak göze çarpıyor.

İki dev firma tamamen
Rusya’ya yöneldi

◊ Lawther bahsi geçen ‘transfe-
rin’, daha fazla araç üretimine 
başlamak için bir fikir olduğunu 
belirterek, Rusya’nın kuzeybatı-
sındaki St. Petersburg şehrinde 
2014’e kadar yıllık üretimi 100 
bin otomobile çıkarmak istedik-

lerini dile getirdi. nissan Başkan 
Yardımcısı, “Rusya bizim için çok 
önemli bir pazar. Burada üretime 
başlayarak, hem kendi satışları-
mızı artırmak hem de Rusya’daki 
otomobil sektörüne renk getirmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Toplamda 60 bin adet satıldı
◊ Öte yandan şirketin 

Petersburg’da bulunan fabrikası, 
yalnızca montajdan sorumlu bir 
görev üstleniyor. Bu fabrikada, 
nissan Teana, nissan X-Trail 
ve nissan Murano modelleri 
üretiliyor. Sunderland’de yapılan 
nissan marka otomobillerin en 
büyük pazarının Rusya olduğu ve 
Rusya’da geçen yıl nissan marka 
araç satışlarının yüzde 73 artarak, 
60 bine dayandığı öğrenildi.
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WWW.KALEKIM.RU

RUSYA FABRIKAMIZLA 
HIZMETINIZDEYIZ

Daima en iyi

џ Seramik yapistirma 
harci

џ Derz dolgulari

џ Boyalar ve hazir 

џ Su izolasyon urunleri

џ Isi izolasyon urunleri

џ Yuzey duzlestirme 
harci

www.kalekim.ru

· Seramik yapıştırma harcı

· Derz dolguları

· Boyalar ve hazır

· Su izolasyon ürünleri

· Isı izolasyon ürünleri

· Yüzey düzleştirme harcı

12 
yıllık ipotek 

faiz oranı

◊ WELHOME Şirketi tara-
fından 2012 senesinin geride 
kalan 3 ayında satışa sunulan 
yeni konutlarla ilgili bir rapor 
hazırlandı. Rapora göre, şu 
anda Moskova’da satışa çıka-
rılan yeni evlerin yüzde 60’lık 
kısmını business class tipi 
konutlar oluşturuyor. Yani, şu 

anda Moskova’daki 140 yeni 
binada business tipi konut 
satışı yapılıyor. En çok satışa 
sunulan diğer konut tipleri 
arasında, yüzde 25’lik oranla 
konforlu ve ekonomik daireler 
gelirken, en az oranla (yüzde 
15) elit tipi ultra-lüks daireler 
bulunuyor.

2012 yılının ilk üç ayında 
Moskova’da satışa sunulan 

yeni evlerin yüzde 60’ının 
business class olduğu 

açıklandı.

Geçen sene hiç yapılmadı

◊ TULA Bölgesi’nin Zaoks 
yerleşim alanındaki Senino 
köyünde, daha önce kamp yeri 
olarak kullanılan 44.5 hektarlık 
bir alanda 12 ay kullanılabile-
cek şekilde büyük bir tatil köyü 
yapılacak Projeyi nAI Becar 
adlı araştırma şirketi hazırlarken, 
uzmanlar bu projenin Avrupa ve 
Amerika’da büyük talep gördüğü 
ve popülerlik kazandığı, Rusya 
için ise yeni bir hizmet dalı ola-
cağını belirttiler. Ayrıca, bu tür 
tatil yerlerinde kalma süresinin  
normal otellere oranla çok daha 
uzun olduğunun da altı çizildi.

Tatil köyünün 60’ar oda-
lık birkaç bloktan oluşması 

planlanırken, burada 70’e 
yakın villa, eğlence yerle-
ri, havuzlar, spor alanları, 
banyolardan oluşan bir bina, 
restoran, otopark, su göletleri, 
bisiklet yolları barbekü yapma 
alanları, çocuk oyun alanları 
ve gezinti alanları buluna-
cak. Tatil köyünün yapımı ve 
projenin gerçekleştirilmesi ile 
Tula şirketi Vector ilgilenirken, 

yatırımcı şirketin kim olduğu 
konusunda henüz herhangi bir 
açıklama yapılmıyor. Projesinin 
yapım ve hayata geçirilmesinin 
3-4 yılı bulacağı ifade edilir-
ken, yaklaşık 15 milyon dolara 
mal olacağı tahmin ediliyor.

Tula’ya ‘dev’ tatil köyü

Yeni yapılan konutlarda
business class modası

Rusya’nın Tula Bölgesi’nde 
Zaoks yerleşim yerindeki 
Senino köyünde, 12 ay 

kullanılabilecek şekilde büyük 
bir tatil köyü inşa edilecek.

R USYA Merkez Bankası verilerine göre, 
geçen yılın sonunda ortalama yıllık ipotek 
faiz oranı yüzde 11.6 olurken, yılın ilk 3 

aylık döneminde her ay düzenli olarak meydana 
gelen ipotek faiz oran artışlarıyla beraber bu ra-
kam yüzde 12’ye kadar çıktı. Ocak ayında orta-
lama ipotek faizi yüzde 11.6’dan, yüzde 11.8’e, 
şubat ayında yüzde 11.8’den, yüzde 11.9’a 

yükseldi. Oranlar son olarak, yüzde 11.9’dan, 
yüzde 12’ye çıktı. Bankacıların görüşlerine göre, 
yakın gelecekte likidite şartlarının iyileşmesi ile 
beraber, ipotek faiz oranlarının şu anki seviyede 
tutulması ümit ediliyor. Ayrıca, ipotek faiz oran-
larındaki artışın kısa süreli olduğu ifade edilir-
ken, yakın zamanda ipotek fiyatlarıyla alakalı 
durumun kötüleşmesi beklenmiyor.

ipOTEK fAizLERi 
aRTıŞa gEçTi
Rusya’da ipotekli konut satışları artarken, bu artış beraberinde 
ipotek faiz oranlarının da yukarı çekilmesine neden oldu.

2011 yılında bitirilmiş olan 
business tipi konut bulunmazken, 
bu tür evlerin yüzde 15’lik kısmı-
nın 2009, yüzde 19’luk bölümü-
nün ise 2010 yılında bitirilmiş 
olduğuna dikkat çekiliyor. Bu yıl 
sonuna kadar da business tipi 
yeni konutların bitirilerek piyasa-
ya sürülmesi bekleniyor. Busi-

ness tipi konutların yüzde 35’lik 
dilimini üç odalı daireler, yüzde 
32’lik kısmını iki odalı daireler, 
yüzde 18’lik bölümünü tek odalı 
daireler, yüzde 14’lük kısmını 
dört odalı daireler oluşturuyor. 
Dört odanın üzerindeki çok odalı 
daireler ise yalnızca yüzde 1’lik 
dilimde kendine yer buluyor.

Fiyat artışı yüzde 10
Analitik uzmanlarına göre, 

şu anda Moskova’da business 
tipi dairelerin ortalama metre-
kare fiyatı şehrin merkezi böl-
gesi hesaba katılmadan 176 bin 

700 rubleden (yaklaşık 6 bin 
dolar) değer görüyor. Geçen 
yıl business tipi konutlardaki 
fiyat artışı ise ortalama yüzde 
10 olarak belirlendi.

◊ RUSYA’da düzenlenen Mosbuild Fuarı’nın 2-5 
nisan arasında yapılan ve dizayn ile dekora ayrılan 
ilk haftası geçtiğimiz günlerde düzenlendi. Şimdi ise, 
bugünden itibaren 3 gün boyunca (13 nisan’a kadar) 
fuarın ikinci bölümü gerçekleştirilecek. 10-13 nisan 
tarihleri mimarlık ve inşaata ayrılacak. Fuarda çok 
sayıda Türk firması da ürünlerini sergileyecek.

Mosbuild Fuarı’na dünyanın birçok yerinden 2 
binden fazla katılımcı firma ve 100 binin üzerinde 
ziyaretçinin gelmesi bekleniyor. Bu fuarda katılım-
cılar, son teknoloji inşaat malzemeleri ve çeşitli 
projeleri halka sunup tanıtım yapacak. Ayrıca fuar, 
inşaat malzemeleri ve ekipmanları, şehir dışı evle-

ri, el aletleri, aydınlatma ve elektrik, mühendislik 
ekipmanları, taşlar, iç dizayn ve donatım, pencere 
ile cephe gibi bölümlere ayrılacak.

Fuar 10-12 nisan tarihleri arasında 10:00-
18:00 arası çalışırken, son gün olan 13 nisan 
günü ise 10:00-16:00 arası ziyaretçilere açık 
olacak. Fuara ücretsiz girmek ve bilet kuyruğu 
beklememek için ise www.mosbuild.com fuar 
resmi internet sitesine girip kaydolarak biletin 
çıktısını almak yeterli olacak. Fuarın tanıtımı-
nın iyi yapılması ve katılımın yüksek olması 
için Facebook, Vkontakte ve Twitter gibi sosyal 
iletişim ağları üzerinden de tanıtım yapılıyor. 

İnşaat fuarı 
Mosbuild 
kapılarını açıyor
Kapılarını bugün açacak olan Avrupa’nın 
en büyük inşaat ve mimarlık fuarı  
Mosbuild, Expocenter Fuar Merkezi’nde 
13 Nisan’a kadar gezilebilecek.



THY bizim de itibarımızı artırır
◊ Vnukova Havalimanı Kargo 

Genel Müdürü Valeriy Şturmin 
ise yaptığı açıklamada, “Bugünkü 
etkinliğin bizim için ilkesel olarak 
çok önemi var, çünkü ilk kez sürekli 
seferler ve kargo taşımacılığı yapan 
bir şirketle çalışmalarımızı başlattık. 
Rus tarafı olarak bu işbirliğimizin 

sürekli devam etmesi için eli-
mizden geleni yaparak, THY’nin 
sahip olduğu imajın seviyesine 
göre kendi imajımızı artıracağız. 
Vnukova Kargo, Rusya’nın en 
büyük kargo taşımacılığı tesislerine 
sahip. Teknolojik bakımdan da en 
gelişmiş tesislere sahibiz. THY ile 

başlattığımız bu işbirliği sayesinde 
hem Türkiye’den Rusya’ya, hem 
de Rusya’dan Türkiye’ye yönelik 
seferlerimizi geliştirerek verimli ça-
lışmalar yapacağımıza inanıyorum. 
Ayrıca THY kargo seferleriyle ‘Yeşil 
Koridor’ çalışmalarının canlanacağı-
nı düşünüyorum” dedi.
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‘YEŞiL KORiDOR’U
THY CANLANDıRACAK

TÜRK Hava Yolları (THY) en 
hızlı büyüdüğü ülke olan 
Rusya’nın başkenti Moskova’ya 

gerçekleştirdiği yolcu uçuşların-
dan sonra, kargo uçuşları için de 
havalimanı değiştirdi. Düzenlenen 
törenle Vnukova Havalimanı’na ilk 
kargo uçuşu gerçekleştirildi. Vnukova 
Havalimanı’nda düzenlenen törene 
Türk Hava Yolları Kargo Pazarlama 
ve Satış Başkan Yardımcısı Halit 

Anlatan, THY Rusya Genel Müdürü 
Mefail Deribaş, Vnukova Havali-
manı Kargo Genel Müdürü Valeriy 
Şturmin, Vnukova Gümrük Yetkilisi 
Vycheslav Filatov ile çok sayıda Türk 
ve Rus iş dünyasından davetli katıldı.

Tören sonrası açıklamada bu-
lunan THY Rusya Genel Müdürü 
Mefail Deribaş, THY’nin yolcu taşı-
macılığının yanı sıra kargo taşıma-
cılığı da yaptığının altını çizerek, 25 

Mart tarihinde yolcu taşımalarında 
geçtikleri Vnukova Havalimanı’na 
haftada 2 kez yaptıkları kargo uçuş-
larını da geçirdiklerini söyledi.

Vnukova Havalimanı Kargo Genel Müdürü Valeriy 
Şturmin, “THY’nin sahip olduğu imajın seviyesine 
göre kendi imajımızı artıracağız” ifadelerini kullandı.

Vnukova çok önemli bir nokta

Sermaye kaçışı 
35 milyar dolar

Türk Hava Yolları, kargo 
seferlerini de Vnukova 
Havalimanı’na kaydırıp, 
önemli bir girişimde 
bulunmuş oldu

Yeşil Koridor nedir?‘Yeşil Koridor’ veya ‘Yeşil Hat’ 
olarak adlandırılan uygulama, 
gümrüklerden bazı mal ve 

ürünlerin daha az bürokrasi 
ile giriş-çıkışına imkan veri-

yor. Bu uygulamada, taraf ül-
keler karşılıklı olarak gümrük 
mevzuatlarında bu ürünler 
için düzenleme yapıyorlar. 

◊ Türk Hava Yolları Kargo 
Pazarlama ve Satış Başkan Yar-
dımcısı Halit Anlatan, THY olarak 
Dünya’nın 190 noktasına kargo ta-
şıdıklarını söyleyerek, “Biliyorsunuz 
BRİC denen bir olgu var. Brezilya, 
Rusya, Hindistan ve Çin dünyanın 
4 büyük, hızlı gelişen ekonomisi. 

Dolayısı ile Rusya bizim için çok 
önemli. Rusya ile 2009’da yaptı-
ğımız ‘Yeşil Koridor’ anlaşmasının 
da bilfiil gerçekleştirildiği Vnukova 
Havalimanı’ndayız. Bu havalimanı-
nın Türkiye açısından önemi anlatı-
lamayacak kadar büyük. Türkiye’ye 
de çok yakın bir konumda” dedi.

Şuanda varış olarak Rusya’ya 
yaklaşık 130 tonluk bir taşıma kapa-

siteleri olduğunu söyleyen Halit Anla-
tan, önümüzdeki günlerde Türkiye’de 

çeşitli toplantılar yaparak ‘Yeşil Koridoru’ 
anlatacaklarını söyledi. Anlatan, bu 

sayede Sheremetyovo Havalimanı’nda 
yakalamış oldukları kargo taşıma 
kapasitesinin çok çok üzerinde 

bir kapasiteye ulaşacak-
larını belirtti.

Türk Hava Yolları, Vnukova 
Havalimanı’ndan İstanbul’a 4, 
Ankara ve Antalya’ya birer olmak 
üzere günde 6 sefer düzenliyor. 

günde 
6 sefer 

yapılıyor

‘Koridor’ için 
tanıtım yapılacak

◊ RUSYA Vergi Dairesi Başkan 
Yardımcısı Svetlana Bondarçuk, geç-
tiğimiz günlerde önemli bir konuya 
değindi. Bondarçuk, bu yılın yaz 
aylarından itibaren vergi ödemeleri-
nin internet üzerinden de mümkün 
olacağını söyledi. İnternet üzerinden 
vergi ödemek için Rusya Federal 

Vergi Dairesi’nin resmi internet site-
sine girmek ve burada kişisel hesaba 
sahip olmak yeterli olacak. Ayrıca, 
bu şekilde vergi ödemesi yapan kişi 
hem vergi hesaplaması sırasında 
gerçekleştirilen hataları şikayet etme 
hem de vergi ödemeleri yapabilme 
hakkına sahip olacak.

Tüm vergilere ‘internet modeli’
Rusya’da vergi 

ödemek eskisine 
göre çok daha 
kolay bir hale 

getiriliyor.

◊ RUSYA Merkez Bankası tarafından yapılan resmi duyuruya, 
yılın ilk çeyreğinde sermaye kaçış rakamının 35.1 milyar dolara 
ulaştığını gösterdi. Geçen yılın aynı dönemindeki sermaye kaçış 
rakamının 19.8 milyar dolar olduğuna dikkat çekilirken, 2011 
senesindeki yıllık sermaye kaçış rakamının 84.2 milyar dolar 
olduğu vurgulandı. Merkez Bankası’nın tahminlerine göre, bu yılki 
sermaye kaçış rakamının 10.5 milyar dolar olması bekleniyordu. 
Sene başında bir açıklama yapan Rusya Merkez Bankası Başkan 
Yardımcısı Aleksey Ulyukayev, 2012 itibariyle sermaye kaçışının 
‘sıfır’ olacağını ifade etmişti. 3 Nisan’da tekrar bir açıklama yapan 
Ulyukayev, mayıs ayında sermaye kaçışının sıfırlanacağını ve net 
sermaye girişinin başlayacağını iddia etmişti.

Rusya Ekonomi ve Kalkınma Bakanlığı şubat ayındaki açıklama-
sında Rusya’ya sermaye girişinin yılın ikinci yarısında başlayacağını 
tahmin ederken, daha önce ise bu yılda 20 milyar dolarlık sermaye 
kaçışı olacağının beklendiği bildirilmişti. Rusya Maliye Bakanlığı 
ise, bu yıl yaklaşık 40 milyar dolarlık sermaye kaçışı bekliyor.

Rusya’da 
bu yılın ilk üç 

aylık döneminde 
görülen sermaye 
kaçış rakamları 

belli oldu.

◊ RUSYA’da son 1.5 aydır benzin fiyatlarında herhangi bir 
kıpırdama ve fiyat artışı yaşanmadı. Rusya Devlet İstatistik Kurumu 
(Rosstat) tarafından yapılan son açıklamaya göre, 26 Mart-1 Nisan 
arası da benzin fiyatları değişmedi. Bu şekilde Rusya’da son 7 

haftada benzin fiyatları değiş-
memiş oldu. 2 Nisan itibariyle 
Rusya’daki ortalama benzin 
fiyatları 26.78 ruble olarak be-
lirlenirken, A-76 (Ai-80) marka 
benzinin ortalama fiyatı 24.71 
ruble, Ai-92 (Ai-93) marka 
benzinin fiyatı 26.16 ruble ve 
Ai-95 marka benzinin ortalama 
fiyatı ise 28.27 ruble oldu.

Öte yandan, hükümetle petrol şirketleri arasında varılan benzin 
fiyatlarının dondurulması anlaşması mart ayında sona erdi. Petrol 
üreticileri zarar etmeye başladıklarını ifade ederken, Rusya’daki 
fiyatların artırılmaması durumunda benzinin yurtdışına satılması 
ve ülkede benzin kıtlığı yaşanmasından korkuluyor.

Benzin zammı kapıda
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Başkentin kabusu: Trafik
Moskova’da ulaşım ve trafik sorunu her geçen 

gün daha kötüye gitmeye devam ediyor.

Haftasonu artış olmadı

R USYA’nın başkenti 
Moskova’nın trafiği ile ilgili 
araştırma yapan Geolife şir-

keti uzmanlarının raporuna göre, 
bu yılın ilk 3 ayında Moskova’da 
seyreden araçların ortalama 

hızı geçen yılın aynı dönemine 
oranla yüzde 15 oranında azaldı. 
Ocak-mart ayları arasında hafta 
içi Moskova’da araçların ortalama 
hızı saatte 17.2 kilometre olarak 
belirlendi.

5 yılda zor çözülür

◊ Bir yıl önce aynı dönemde ise 
ortalama hız saatte 20.2 kilometre 
olarak tespit edilmişti. Üçüncü 
halka otoyolu gibi bazı yerlerde 
ortalama hız 16 kilometreye kadar 

düştü. Moskova’nın merkezi-
ni çevreleyen Sadovoye Koltso 
otoyolunda araçların ortalama 
hızında hafta sonu dahi artış görül-
meyerek aynı seviyede kaldı.

◊ Uzmanlar konu ile ilgili 
olarak görüşlerini belirtirken, 
Moskova’da trafik sorunun çö-
zümünün ve olumlu gelişmeler 
yaşanmasının en az 5 yılı alacağını 
belirttiler. Başkentteki trafik prob-

leminin sürekli kötüye gitmesine 
en önemli neden olarak ise, araç 
sayısında görülen artış, otoyol 
onarım çalışmaları ve toplu taşıma 
araçları için özel bir şeridin tahsis 
edilmesi gösterildi.

◊ RUSYA’nın 
en büyük ve en 
prestijli üniversi-
tesi olan dünyaca 
tanınmış Moskova 
Lomonosov Dev-
let Üniversitesi 
(MGU) birkaç yıl 
sonra küçük bir 
şehir büyüklüğüne ulaşmayı hedef-
liyor. Moskova Lomonosov Devlet 
Üniversitesi’nin (MGU) genişleme 
projesine göre, 2000’li yıllarda 
büyüyen ve şu anda 2 milyon 
metrekare alana sahip üniversite 
kampüsünün toplam alanı, 3 mil-
yon metrekareye ulaşacak. 1990’lı 
yıllarda ise üniversite 1 milyon 

metrekarelik alanda 
hizmet veriyordu.

Üniversitenin ge-
lişimi ile ilgili olarak 
rektör Viktor Sadov-
niçiy gazetecilere 
bir açıklama yapar-
ken, ileriye dönük 
hedeflerini anlattı. 

Sadovniçiy, yapım ve genişleme 
çalışmalarına bu yaz başlanacağı-
nın müjdesini verirken, yeni yurt 
ve eğitim-öğretim binalarının, 
bilimsel araştırma kampüslerinin, 
yeni kütüphane, spor salonu ve 
parkların yapılacağını, yeni bina-
lara paralel olarak da altyapının 
güçlendirileceğini belirtti.

Üniversiteden 
‘şehir’ çıkıyor

Moskova Lomonosov 
Devlet Üniversitesi’nin 

2 milyon metrekare 
olan toplam alanı, 3 
milyon metrekareye 

çıkarılacak.

FMS şubelerinde büyük sıralar ya-
şanmaya başlanırken, FMS Baş-
kanı Konstantin Romodanovskiy 

işlerin düzgün yürümesi ve sıkıntı 
yaşanmaması için denetlemeleri 
artırdı. Romodanovskiy uzun sıralar-
dan memnun olmazken, gelen tüm 
şikayetlerin değerlendirildiği, daha 
iyi hizmet verilmesi için çalışmalar 
yapılacağını ifade etti.

Halktan özel istek
Öte yandan, 

taleplerin zirve 
yaptığı başkent 
Moskova’da 
halkın pasa-
port almak 
için önceden 
müracaat 
etmeleri, 

pasaportun süresinin bitmesinin beklen-
memesi, tatile çıkılacak süre de hesaba 
katılarak ona göre yeni pasaport 
müracatı yapılması istendi.

İki müdür kovulmuştu
Rusya’da yurtdışı pasaportu 

alma sorunu genellikle turizm se-
zonunun başlama anlarına denk ge-

lirken, geçen yıl bu uzun kuyruk ve 
halkın şikayetlerinden dolayı pasaport 

verilen iki farklı FMS şubelerin-
deki müdürler görevden 

alınmıştı. Ancak, 
bu göstermelik 
görevden alın-
malar sonrası 
durumlarda 
herhangi bir 
değişiklik 
olmamıştı.

◊ Moskova Belediye Mec-
lisi, Moskova halkından şehre 
1 Temmuz 2012 tarihinden 
itibaren bağlanacak olan 
yerlerin adlarının belirlenmesi 
için önerilerde bulunmalarını 
istedi. Moskova Belediyesi’nin 
resmi internet sitesine şehre 
yeni bağlanan yerlerle ilgili bir harita konuldu. Halkın 
fikirleri doğrultusunda buralara isim verileceği ifade 
edildi. 1 Temmuz’da 125 olan Moskova’nın ilçe sayı-
sı, eklenecek diğer semtlerle birlikte 146’ya çıkarken, 
bölge sayısı 10’dan 12’ye yükselecek.

Moskova’nın 11. ve 12. bölgeleri olacak. Yeni 
ilçelerdeki yönetimlerde ise herhangi bir değişiklik 
olmayacak. Ancak, Moskova’ya yeni bağlanacak 
yerlerin yaşam kalitesinin iyileştirilmesi için çalış-
malar ve yeni düzenlemeler yapılacak. Şu an için 
yeni Moskova’nın inşası ve mimari yapısı konusun-
da çeşitli mimarlar görüşlerini bildirirken, ileriki 
dönemlerde bu teklifler doğrultusunda birtakım 
kararlar alınacağı öğrenildi. Moskova’nın yeni 
alanlarının şeklinin nasıl olacağının, yakın dönem-
de belirlenmesi bekleniyor.

Yeni Moskova’da ilçe
isimlerini halk verecek

◊ Rusya Kültür 
Bakanlığı, Marinskiy 
Tiyatrosu ve Çehov 
Akademi Tiyatrosu’nun 
talepleri üzerine 
Rusya Sağlık ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’nın 
hazırladığı rapor 
gereği tiyatro oyunculuğu çalışanları kota gerektiren 
meslekler arasından çıkartılacak. Yeni yasa uyarınca, 
Rusya’daki tiyatrocu yetersizliğinin kapatılacağına 
işaret edildi. Aynı zamanda acil olarak oyuncunun 
değiştirilmesinin gerektiği durumlarda, yurt dışından 
tiyatrocu getirilmesi esnasında harcanan zaman da 
kısaltılmış olacak. Ayrıca, Rus ve yabancı tiyatrolar 
arasındaki profesyonel oyuncuların değişimi, ikili 
sanat ilişkilerinin gelişimi ve güçlendirilmesi de 
sağlanmış olacak. Şu ana kadar geçerli olan tiyatrolar 
için kotasız 41 görev bulunurken, bu görevler yöneti-
ci ve özel teknik personel grubunu kapsıyordu. Yeni 
kotasız tiyatro mesleklerine ihtiyaç olan bale dansçısı, 
vokalist sanatçı, orkestra oyuncusu, dram oyuncusu, 
sahne yöneticisi yardımcısı, kareograf, orkestra şefi, 
ses uzmanı gibi 19 meslek daha eklenmiş olacak. 

Yabancı tiyatrocu
kotası kalkacak

Turizm sezonu geldi
FMS yoğunluğu arttı
Rusya’da yeni turizm sezonu yaklaşırken, yurtdışı pasaport-
larını veren FMS şubelerinde büyük bir hareketlilik başladı.

FMS Başkanı 
Konstantin 

Romodanovskiy



◊ Moskova’ya 1,5 saat 
mesafede temizlik hizmeti 
ve temizlik malzemesi satışı 
sektöründe çalışan şirketimize 
Türkçeyi ve Rusçayı iyi 
konuşan bay - bayan personel 
aranıyor.  8 ( 920 )913 65 64

◊ İNŞAAT tecrübesi olan 
çalışma arkadaşları arıyoruz. 
Çalışma yeri Rusya’daki farklı 
şehirler. Betoncu, Demirci, 
Kaynakçı, Ambarcı, Tesisatçı, 
Mekanikçi, Tamirci, Elektrikçi, 
Havalandırmacı. 
+7 915 416 68 94

ELEMAN 
◊ Öğrenci harçlığımı 
çıkarabilmek ve Rusya’da 
çalışan Türk firmalarında 
deneyim kazanmak için uy-
gun bir iş aramaktayım. Rusça, 
Kazakça ve İngilizce bilmek-
teyim. +7 926 856 32 20

İŞ ARAYANLAR ◊ Moskova içerisinde 
TEMİZLİK için yardım edebil-
irim. 89265643627

◊ Moskova’da iş arıyorum. 
Türk tatlıları baklava ve yaş 
pasta kuru pasta çeşitleri, 
mayalı poğaça ustasıyım. 
+796866118300

◊ Fiyatı uygun kiralık ev 
veya hazırda ev tutmuş olup 
ortak arayanlar da olabilir. 
+79260512895

◊ 2 odalı evdeyim 1 odayı 
kiraya vericem tercihen bayan.. 
89266882979

EMLAK
◊ Satılık ipad3(800 dollar) wifi 
ve ipad 3 4g+wifi (1000 dolar) 
89253761519

◊ Rusya’daki araba salonu-
muza müşteri getir, alım-satım 
tamamlandıktan sonra nakit 
para kazan +79857279096

ÇEŞİTLİ
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mutfak

Dana 
etini kuşbaşı şeklinde 

doğrayalım, arpacık soğanlarını 
ve sarımsakları soyalım. Daha 
sonra bir tencereye yağı koya-
lım, soğan ve sarımsakları hafif 
kavuralım. Bu karışıma eti de 
ilave edip hep beraber kavura-
lım. Kavurduktan sonra salçasını 

ila-
ve edip 

bir bardak su 
ekleyelim. Kaynamaya 

başlayınca defneyaprağını ilave 
edip tencerenin kapağını yarım 
kapatıp 45 dakika pişmeye 
bırakalım. Domatesi ve biberi 
doğrayıp ilave edelim, tuz ve 
karabiberini ilave edip özleşene 
kadar kaynatalım. 15 dakika 
dinlendirip istediğiniz bir gar-
nitürle servis yapalım. Haftaya 
yeni bir tarifte buluşmak 
üzere... 

MALZEMELER 4 kişilik

YAPILIŞI

Afiyet olsun

Rehberde veya Gazetem seri ilanlarda (en fazla 50 
karakter ve telefon numarası) yazılı duyurularınızın 
yer almasını istiyorsanız 8 (499) 3418294 nolu tele-
fondan veya  reklam@gazetem.ru e-mail adresinden 
bize ulaşabilirsiniz.Gazetem seri ilanlardaki duyurular 
ücretsiz olarak yayınlanacaktır.

Paveletskaya Plaza,
2/2 Moscow 115054, Russia
Tel: (7 501) 725 40 40
Faks: (7 501) 725 40 41
www.crediteurope.ru

16 Marksistskaya Ulitsa 
109147, Moskova 
Tel: (495) 232-67-37 
Faks:(495)    232-67-36
www.ziraatbank.ru 

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
4th Lesnoy pereulok, 4.
125047 Moscow, 
Tel: 495 961 25 00
Fax: 7 495 961 25 03
www.gbm.ru

Garanti Bank Moscow

1/ 2, Goncharnaya Naberezhnaya, 
Moscow, 115172  www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89 
Fax: +7 (495) 956-19-72 

Kaynak Elektrodu, Telleri 
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93 
www.tsentavra.ru 

Tercüme ve Danışmanlık
Moscow,Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

Uzman

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil, 

Pişmaniye, Cevizli Sucuk 
Toptan ve Perakende satışı

Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat

Tel: +7 (495) 741- 33 88 

İş Merkezleri,
Alışveriş Merkezleri,
ve Ofis temizlikleri

Tel: (495) 783 92 16 

MIRA CLEANING

  Moskova ofisi
              Bolşoydimitrovka 7/5, 
              Dom 2 Kat: 2 
Tel: (495) 980 52 02

TÜRK HAVA YOLLARI

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri

Starıy Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203 
Tel:  (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

SYSTEM CONSULTING ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık 

Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27,Ctr.1,Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Mutfak & Banyo 
Aksesuar ve Tekstili

www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

HİV TEKSTİL

Bay & Bayan Jeans Giyim
www.pantamo.ru

Tel: (495) 677 4582
       (926) 677 4001

Erkek Giyim

Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

C A R L E O N E ®

Hergün
Moskova-İstanbul 

uçuşları
www.nectravel.ru

Tel: +7-495-6-999-7-99 

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri 

Tel: +7 (926) 196-06-26

13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya 
Str., 6th floor, Moskova, 123022, 
Tel: +7 (495) 725-1020 
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Mali Müşavirlik
Tel: + 499 685 1109 
Mob: +7 926 624 11 00
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Tel: 8 926 747 22 01
        8 495 223 15 91
        8 499 340 05 02
bamosmos@mail.ru

Konrad Tercüme Bürosu
Kimlik belgeleri, kontratların ve 
teşvik belgelerin hızlı ve yüksek 

seviyedeki tercümesi. Noter.
Metro Kurskaya, 

Tel: 8(926) 565-33-66
isamil@list.ru

7. Rostovskiy Pereulok 
No 12 Metro Kievskaya 

Tel: +7 495 994 48 08
Fax:+7 495 956 55 97

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ

Mutfak ve Banyo 
Aksesuarları

Prospekt Mira kulakov pr.Dom.9.A 
Tel: (495) 682 9014 

OOO ‘LİDER’ MOSKOVA

www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45

Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

Rus Türk
İşadamları Birliği

Baklava, Kadayıf, 
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi, 

Kurupasta çeşitleri

Metro “Novokuznetskaya”
Tel:  (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939 Ken

di 
im

ala
tım

ız

Tel: +7 (495) 505 63 43

Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro “Smolenskaya”
Tel: (495) 241 93 20

BOSFOR RESTORAN

PERFECT SERVICE
Günlük Ev 

Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: (985) 761 77 45
Mob: 8926 628 4511

Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro “Komsomolskaya”

www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

TOKAT RESTORANTOKAT RESTORAN

İNSANA VE YAŞAMA DEĞER  İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495  544 46 13         
www.yenigun.com.tr

Tel:(499) 252-08-03
          (926) 343-17-37

Bilgisayar check-in 
–oto elektrik –Kaporta 
–boya –her türlü oto 
tamir,Yağ, filtre değiştirme 

PRESTIJ MOTORS - OTO SERVIS

Ryazanski pros. No 26 Viktoria restoran arkası
Tel: 8 499 174 07 74 - 8 985 332 22 95

8-926-057-06-00 
8-926-745-52-06
     мкад. 19-км.
ТРЦ Южные Ворота
(между 6 и 7линиями)
        Доставка 

PAPAZ 
YAHNİSİ

1-Dana eti 500 gr
2-Arpacık soğan 
300 gr
3-Yeşil biber 3 adet
4-Sarımsak 3 diş
5-Defne yaprağı 
3 tane

yusufusta@gazetem.ru
Yusuf Usta

6-Domates salçası 1 
kaşık
7-Çiçek yağı 1 çay 
bardağı
8-Taze domates 3 adet
9-Tuz, karabiber, birer 
tutam
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TUR Operatörleri Derneği ta-
rafından bir açıklama yapıl-
dı ve bu yıl halkın mayıs ayı 

için turlarda yer ayırma konusun-
da biraz geciktiği belirtildi. Daha 
önceki yıllarda nisan başına kadar 
tüm mayıs tatili turları satılırken, 
şu an geçen yıllarda olduğu kadar 
aktiflik görülmediği ifade edildi.

Mini turlar ilgi görüyor
Bu yıl en çok talep gören yerler 

arasında Paris, Prag ve Barcelona şehirlerinin geldi-
ği belirtildi. Rekor satışlar ise Roma ve Viyana grup 
turlarında yaşandı. Avrupa turlarında yüksek talep gö-
rülmesine rağmen, Avrupa ülkeleri konsolosluklarında 
vize sorunu ve yığılmalar, uzun kuyruklar oluşturuyor. 
Öte yandan, halkın genellikle 30 nisan gidiş, 2 Mayıs 
dönüş şeklinde mini turlar aldıklarına dikkat çekiliyor.

RUSLAR TATiL 
ROTASıNı 
BELiRLEDi
Rusya’da halkın yoğun bir şekilde 
tatile çıktığı mayıs başında nerelerin 
tercih edileceği şimdiden belli oldu.

◊ Antalya’ya giden Rusların 
sayısında 2012’nin ilk çeyreğinde 
yüzde 34’lük bir azalma görüldü. 
Antalya Turizm ve Kültür Dairesi 
verileri dikkate alındığında, geçen 
yılın ilk 3 ayında Antalya’ya giden 
Rusların sayısı 64 bin oldu. Bu yıl 
ise mevcut sayı 42 bine düştü.

Ancak, Antalya Turizm ve 
Kültür Dairesi tarafından bu düşüş 
ve dalgalanmanın turizm sezonu 
öncesinde pek bir anlam ifade 
etmediği bildirilirken, Antalya için 
bu yıl rezervasyonların iyi oldu-

ğu, yazın iyi geçmesi ve artışın 
görülmesinin beklendiği bildirildi. 
Yılın ilk 3 ayında, Antalya’ya 
geçen yıla göre daha az Rus turist 
gelmesine, bu yıl havaların soğuk 
olması gösterildi.

Tez Tur Halkla İlişkiler Müdürü 
Marina Makarkova ise, geçen yılın 
ilk aylarında Antalya’ya giden Rus 
turistlerin sayısının artmasına, o 
dönemde Mısır’ın turizme kapalı 
olması gösterildi. Şu anda düşüş 
değil, normal standartlara dönüş 
olduğunu ifade etti.

Antalya’ya ilgi azaldı
Geçen yılın ilk 3 ayı baz alınarak yapılan araştırmada, Antalya’yı tercih 
eden Rus turist sayısının yüzde 34 azaldığı ortaya çıktı.

◊ Moskova Mimarlık Dairesi, başkentin tarihi 
bölgelerine, yerli ve yabancı turistler için özel yü-
rüyüş yolları yapacak. Moskova Mimarlık Dairesi 
tarafından, şehrin tarihi bölgelerinden turistleri 
için yürüyüş yerleri oluşturulması amacıyla teklif 
sunuldu. Moskova Merkezi Bölgesi Yapılanma 
ve İnşaat İdaresi Başkanı Aleksandr Sorokin’in 
açıklamasına göre, Moskova Mimarlık Dairesi tüm 
merkezi bölge için 23 öneri hazırladı.

Bu teklifler arasında yayaların yürüdüğü 6 sokak ve 
16 gezi-yürüyüş yerine çevre düzenlemesinin yapılma-
sı, ayrıca 15 farklı turistik geziyi birleştirip birbirine 
bağlayacak bir yaya yürüyüş sokağının düzenlenmesi 
yer aldı. Önerinin, Moskova Kültürel Miras Dairesi 
ile de görüşülmesi istenirken, her sokağın düzenlen-
mesinde o sokağın tarihi, kültürel ve turistik özellik-
lerinin göz önüne alınması gerektiği ifade edildi. 

Turistlere özel 
yürüyüş yolu

◊ Mısır turizm sektörü yetkilileri, Rusya’dan ülkelerine 
daha çok sefer yapılmasını istiyor. Yaşanan olumsuz hadiseler 
sonrası Mısır’a giden Rus turist sayısının daha önceki dö-
nemlere kıyasla düşüşte olduğu, hatta yarıya indiği biliniyor. 
Ancak Ruslar halen, Akdeniz ve Kızıldeniz’e kıyısı olan Afrika 
kıtasının gözdesine, en çok yabancı turistin geldiği ülke olmayı 
sürdürüyor. Rus turistlerin eski ilgisini canlandırmayı hedefle-
yen Mısır’ın, 2012 senesine bir önceki yıla göre umutla girdiği 
ve yeni turistik girişimlerde bulunduğu öğrenildi. Mısır Turizm 
Komitesi, yakınlaşan bayramlar nedeniyle taleplerin karşılana-
bilmesi için Rusya ile uçuş seferlerinin artırılmasını istedi. Mısır 
Turizm Komitesi Başkanı Ahmed Balbaa, Rus turistin gelmesi 
için gerekli tüm girişimlerin gerçekleştirileceğini ifade etti.

Yurtdışına ilgi artıyor
◊ VİETNAM’da tatilini geçiren Rus turistlerin 

sayısı bu yılın ilk 3 ayında yüzde 45.4 oranında 
yükseldi. Yılın ilk çeyreğinde toplam 56 bin 150 Rus 
turist Vietnam’a tatile gitti. 2012 yılının ilk 3 ayında, 
Vietnam’a tatile giden toplam yabancı turist sayısı ise 
1.87 milyon oldu. Vietnam geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yabancı turist sayısını yüzde 23.5 oranında 
arttırdı. Asya ülkesine en çok giden turistler arasında 
ilk sırada 391 bin 610 kişiyle Çinli turistler yer aldı.

Listede Çin’i, 206 bin 328 kişiyle Güney Kore 
takip ederken, üçüncü sırada ise 159 bin 190 kişiyle 
Japonya geldi. İlk 5’e giren ülkeler 134 bin 790 kişiy-
le Amerikan turistler olurken, beşinci sırada ise 118 
bin 645 kişilik sayıyla Tayvanlı turistler yer aldı. Rus 
turistler ise bu yılın ilk 3 aylık döneminde Vietnam’ı 
en çok ziyaret eden turistler arasında 10. sırada yer 
aldı. Vietnam 2011 yılında, 6 milyonun üzerinde ya-
bancı turist kabul ederken, bu sayıyla bir yıl öncesi 
olan 2010 yılına oranla yabancı turist sayısını yüzde 
19.1 artırdı. 

Su 
üzerinde 

gezi

2012 se-
nesinin ilk 

çeyreğinde, 
tamı tamına 

56 bin 150 
Rus turist, 

tatil için 
Vietnam’ı 

seçti.

◊ Levada Center tarafından yapılan araştırmada, Rus 
vatandaşlarının ne kadar sık yurtdışına çıktığı ve halkın 
ne kadar bölümünde yurtdışı pasaportu olduğu belir-
lendi. Araştırma sonucuna göre, Rus halkının sadece 
yüzde 17’lik kısmında yurtdışı pasaportu bulunuyor. 
Yüzde 83’lük kısım ise, yurtdışı pasaportuna sahip değil. 
Halkın yaklaşık yüzde 70’lik kısmı, hayatlarında hiçbir 
zaman eski Sovyet sınırlarının dışına çıkmadı.

‘Sürekli seyahat’ çok düşük seviyede
Ayrıca, ülke dışına tatile çıkanların ne kadar sık tatille-

rini bu doğrultuda gerçekleştirdikleri de ortaya çıktı. Her 
yıl tatilini yurtdışında geçiren halkın oranı sadece yüzde 
4 olurken, yılda birkaç defa yurtdışına tatile çıkanların 
oranı yüzde 2 seviyesinde seyretti. Yaklaşık yüzde 1’lik 
kısım, yılda 4 veya 4’ten fazla Rusya Federasyonu’ndan 
farklı bir yerde tatil yapıyor. Yüzde 6’lık kısım ise her iki-
üç yılda bir defa yurtdışında tatilini geçiriyor. 

Yapılan bir araştırmanın sonuçları, Rusların 
tatillerini ülke dışında geçirme eğili-
minin arttığını ortaya koydu.

Mısır, Rusları ‘özledi’

Vietnam’a toplamda
56 bin 150 Rus turist

Arap ülkesi, 2012 senesinde Rus 
turistlerin ilgisinin, geçmiş yıllar-

daki gibi artmasını bekliyor.
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B E R U F Ana deniz, 
umman O Y A N U S 12.08.1983 doğumludur. Babası Türk, Annesi Alman'dır. 

Hamburg'un Schauspielstudio Frese'de oyunculuk 
eğitimi almıştır. Muhteşem Yüzyıl dizisinde Hürrem 

Sultan rolünü canlandırmaktadır.

Şifreyi bulmaca@gazetem.ru adresine gönderen ilk okuyucumuz, Bosfor Restoran’dan  Bayram Usta’nın özel 
Türk mutfağının eşsiz çeşitleri ile keyifli bir pazar için iki kişilik brunch kazanacaktır. 

 AKMAK - BİSTURİ - BUNDAN - CAMIZ - DAN DUN - ENSTRÜMANTALİZM - FİİLEN - FLAMA - İLETİ - 
İNAKSAL - İTİNA - KARGAŞA - KASNI - KAVAK - KIZILALTI - KOBRA - KOLZA - LİPOM - LUBUN - 

MUMPALMİYESİ - MUTLAK - NAMLU - PUŞTLUK - RALLİ - SAKALIK - SATIŞ - SAVSÖZ - SİFOS - SOFİST - 
ŞEYTANCA - TİTİZ - VAKARLI - VERANDA - YÖRESEL - ZULÜM -

Soldan sağa:
1. Boş, ıssız, tenha. - 5. Kan kanseri. - 11. Geminin, zinciri toplayıp demirini kaldırmaya
hazır olması. - 13. Alman markının yüzde biri. - 14. Süsüne düşkün yaşlı kadın. - 15.
Açık eflatun. - 16. Söylenen sözün tersini kastederek kişiyle veya olayla alay etme. -
17. Bana ait olan. - 18. Türkiye'nin sınırları içindeki yüzölçümü 23.764 km2 olan ve üç
deniz ile sınırı olan bölgesi. - 20. Büyük anne, nine. - 22. Hint kadınlarına özgü giysi. -
24. Düz veya kıvrımlı her çeşit yumuşak kumaş vb. maddeden yapılan başlık. - 26. Bir
hesabın ayrıntılarını gösteren çizelge. - 29. Sesin bir yere çarpıp geri dönmesi,
yankılanması. - 30. Aşağı görülen, değersiz. - 31. Tüyleri siyah renkte olup mavi renkte
parlayan bir kuş türü, karakarga. - 33. Çatı merteği. - 35. Başkasına hastalık geçirmek.
- 36. Bol, çok. - 37. Haydut.
Yukarıdan aşağıya:
1. Yeşile çalan toprak rengi. - 2. Avın veya kendisine gösterilen şeyin üzerine atılıp
getirmesi için köpeğe verilen buyruk sözü. - 3. Balıkların iste kurutularak yapılan
pastırması. - 4. Ortodoks kiliselerinde bulunan dinsel resim ve heykeller. - 6. "o ikisine
(anne ve babana) ".." bile deme." âyet (İsrâ, 17/23). - 7. Bisikletin oturulacak yeri. - 8.
Osm. Arzanî. - 9. Bir barın binde biri değerinde atmosfer basıncı ölçü birimi. - 10.
Yerine koyma, yerine kullanma. - 12. Balgam taşı. - 17. MS 1600-1750 yılları
arasındaki klasik sanatı izleyen resim ve mimarlık üslubu. - 19. İlkel yaşayan (kimse),
yabani, vahşi. - 21. Küme. - 23. Kuyruksuz kurbağanın yumurtadan yeni çıkmış
kurtçuğu. - 25. Afrika'da yetişen, kerestesi parlak, öz odunu mor, dış odunu pembe
renkli bir ağaç. - 27. Dram. - 28. Olabilir ki, belki. - 30. Alçak gönüllülük. - 32. Normal
basınç ve sıcaklıkta olduğu gibi kalan, içinde bulunduğu kabın her yanına yayılma ve
bu kabın iç yüzeyinin her noktasına basınç yapma özelliğinde olan akışkan madde. -
34. Antilop, tavşan, geyik gibi bazı hayvanların yetişkin erkeklerine verilen ad.

SUDOKU kolay SUDOKU zor

SÖZCÜK BULMACA KLASİK KARE BULMACA

Hakan KAYAR     Twitter/bulmacaci    Facebook/bulmacaci
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Nejat İNAN
HAFTAYA BAKIŞ

nejatinan@gazetem.ru

SPOR Toto Süper Lig puan sıralamasındaki ilk 
dört sıra ve 5 ve 8.’likte yer alacak takımlar 
belli oldu. Bu şu anlama geliyor. Şampiyonlar 

Ligi’ne katılacak adaylar takımlar ve UEFA Avrupa 
Ligi’ne katılma mücadelesi verecek takımlar da ortaya 
çıktı. Yani şuanda iki ayrı play-off ve iki ayrı grup 
var. Bunları çok açık ve net yazmamın baş sebebi; bu 
uygulamanın ilk oluşu ve ligin başında futbolseverlerin 
Spor Toto Süper Ligi’ne olan konsantrasyonuydu. 
Evet, ortada bir play-off kelimesi dolaşıyordu ama 
nasıl bir şeydi bu? Önemi 34. haftada belirlenecekti. 
İşte o gün geldi ve şimdi gündem play-off’lar...

bir ilk gerçekleşecek
◊ Türkiye Futbol Federasyonu, sanırım UEFA’dan 

gelen destekle, Temmuz ayında futbola düşen şike 
iddialarından sonra lige yeni bir heyecan getirmek 
için statü değişikliğine gitti. Şike soruşturmasıyla 
sarsılan Türk futbolunun prestijine ivme kazandırma 
ve kulüplerin maddi zararını karşılama niyetinde olan 
TFF, yeni sezonun play-off sistemiyle oynanmasını 
kararlaştırdı. Bu sayede ligde oynanacak maç sayıları 
ve derbi sayıları artmış oldu. Lig uzadı... Ve artan 
maç sayıları kulüpler için fazladan gelir şansı yarattı. 
Türkiye’de ilk kez, salı, çarşamba ve perşembe günle-
ri lig maçları oynanmış oldu.

sistem nasıl olacak?
◊ Geçtiğimiz hafta sezonu ilk dört sırada bitiren 

takımlar şampiyon olabilmek ve Şampiyonlar Ligi’ne 
katılmak için play-off gruplarına ayrıldı. Şampiyon-
luk play-off’una kalan dört takım, yani Galatasaray, 
Fenerbahçe,Trabzonspor ve Beşiktaş, çift devreli 
lig usulüyle karşı karşıya gelecek. Bu takımlar ve 5. 
sıra ile 8. sıra arasındaki takımlar, şuan ki puanının 
yarısından devam edecekler.

İkinci grubun işi çok!
◊ Puanı yarıya bölündüğünde buçuklu olanlar, ta-

mamlanacak. Yani 77 puanlı Galatasaray, 39 puanla 
başlarken, 68 puanlı Fenerbahçe, 34 puandan start 
alacak. Aynı uygulama, diğer play-off grubu için de 
geçerli olacak. Eskişehirspor, İstanbul BŞB, Sivasspor 
ve Bursaspor, UEFA Kupası elemelerine katılabilmek 
için birincilik mücadelesi verecekler. Üstelik bu da 
yetmeyecek. Diğer gurubun dördüncüsü olan takımı 
da yenmek zorunda kalacaklar. 

denk güçlerin çarpışması
◊ Ben sanırım UEFA Avrupa Ligi play-off gurubu-

nu daha çok seyredeceğim. Ligdeki müthiş müca-
delelerini ve denk güçlerin kıran kırana sergiledikleri 
futbolu hesaba katarak bu maçları kaçırmayı düşün-
müyorum. Denk güçler, tespitimde yanılmadığımı 
zaten puan sıralamasında da gösteriyor.

Üçüncü bir şans daha var
◊ Spor Toto Süper Ligi’ne çok yeni bir heyecan 

gelirken, Moskovalı futbolseverlerin aynı heyecanla 
beklediği başka bir futbol şöleni başlıyor. Şu günlerde 
tüm yurttaşlarımızı bir çatı altında toplayabilen ve gur-
bette olduğumuzu bizlere unutturan, Gazetem Futbol 
Turnuvası’nın başlamasının heyecanını yaşıyoruz. Bu 
hafta sekizincisi oynanmaya başlanacak Gazetem Fut-
bol Turnuvası’nda ilerleyen yaşıma ve ailemin ‘Oyna-
ma artık yeter’ ikazlarına rağmen, dayanamaz da futbol 
oynarsam, şimdiden eşim ve oğlumdan özür diliyorum.

ŞİMdİ 
tÜRkİEY’nİn
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PLaY-oFF’LaR

SPOR

SEViNç VE hÜZÜN
TÜRKİYE Spor Toto Süper Ligi’nde 

34 haftalık normal sezon, oyna-
nan son hafta maçlarıyla birlikte 

geride kaldı. Yeşil sahalarda bir tarafta 
sevinç, diğer tarafta ise hüzün vardı. 
Çünkü Süper Final’e katılmaya hak ka-
zanan takımların yanı sıra, UEFA Avru-
pa Ligi Play-Off’unda yarışacak ekipler 
ile küme düşen takımlar belli oldu.

Aslan’ın büyük avantajı var
◊ Ligi topladığı lider bitiren Gala-

tasaray, play-off öncesi büyük avantaj 
yakaladı. Fenerbahçe, Beşiktaş ve 
Trabzonspor’un önünde, şampiyonluğa 
en yakın takım olarak dikkat çekti. El-
mander, Selçuk İnan, Felipe Melo’nun 
hücum hattında, yeni transfer kaleci 
Muslera’nın ise kaledeki performansı 
şüphesiz ki olayların bu doğrultuda 
gelişmesinde önemli yere sahip...

En şanssızı Gençlerbirliği
◊ normal sezon tamamlanırken, 

UEFA Avrupa Ligi için play-off oynaya-
cak olan 5 ile 8. sıra arasındaki ekipler 
de belirlendi. Eskişehirspor, İstanbul 
BŞB, Sivasspor ve Bursaspor UEFA 
Play-Off’u oynamaya hak kazandı. An-
cak öyle bir takım vardı ki, hepsinden 
talihsizdi. Başkent ekibi Gençler, averaj 
farkıyla Bursaspor’un bir alt basamağın-
da kalıp, play-off potasına giremedi.

Samsun mucizeyi başaramadı
◊ İnanılmaz bir ivme yakalayıp, 

son haftalarda kümede kalma yolun-
da önemli adımlar atan Samsunspor, 
lige tutunamadı. Son hafta Medical 
Park Antalyaspor’un deplasmanda 
Fenerbahçe’ye yenilmesini değerlendire-
meyen kırmızı beyazlılar, 36 puanla TFF 
1. Lig’in yolunu tuttu. Samsunspor’dan 
önce Manisaspor ve Ankaragücü’nün 
küme düşmesi ise kesinleşmişti.

Yeni sürprizler bekliyor
◊ Büyük çekişmeye sahne olacak 

şampiyonluk ve UEFA Avrupa Ligi 
Play-Off’larının, çok sayıda seyirciyi 
maçlara çekmesi bekleniyor. Öyle ki 
şampiyonluk grubunda, tam 12 tane 
derbi maç izleyenlerle buluşacak.

Trabzonspor’un golcüsü Burak Yılmaz, Spor 
Toto Süper Lig’de 2011-2012 sezonu sona 
ererken, 34 haftada kaydettiği 32 golle krallık 
tacını taktı. Burak, 15 golle kendisini izleyen 
Gençlerbirliği’nin golcüsü Herve Tum’a 17 gol 
fark atıp, rakibini ikiye katladı. Fenerbahçe 
kaptanı Alex de Souza ise 14 golle, krallık 

yarışında üçüncü sırada kendine yer buldu. 
Eskişehirspor’dan Moustapha Kamara ve 
İstanbul BŞB’den Webo 13’er golle ilk 5’in diğer 
sıralarına yerleşti. Galatasaray’ın yıldızı Elman-
der ise, 12 golle altıncı, Sivas’tan Eneramo, 
G.Saray’dan Necati ile Manisaspor’dan Isaac 11 
gol bulup, zirvenin epey uzağında kaldı.

Burak Yılmaz ‘kral’ oldu

ŞAMPİYONLUK yarışının kızıştığı 
Rusya Premier Ligi’nde Zenit, 7 
Nisan’da oynadığı karşılaşmada 

deplasmanda Lokomotiv Moskova’yı 
1-0 yendi. Böylelikle St. Petersburg 
takımı, 66 puanla başladığı play-off 
grubunda 77 puana ulaştı. Yenilmez-
lik serisini 8 karşılaşmaya (4 galibi-
yet, 4 beraberlik) çıkardı.

Play-off’a 59 puanla 
başlayan ve şuanda 
66 puanla ikinci 
sırada yer almayı 
başaran başkent 
ekibi CSKA 
Moskova ise, 
zirvedeki Zenit 
St. Petersburg’un 
11 puan gerisinde 
kalmış durum-
da... Son olarak 7 
Nisan’da sahasında 

ağırladığı Anzhi ile 0-0 berabere 
kalan CSKA, bu puan kaybıyla yara 
almaya devam etti. 

Grupta üçüncü sırada yer alan 
Spartak Moskova da, tıpkı CSKA gibi 
evinde oynadı son maçını... Kırmı-
zı beyazlılar, Kuban’ı 2-0 mağlup 
edip, puanını 65’e yükselterek, 

nefesini CSKA’nın ensesinde 
hissettirdi. Eski Fenerbah-

çeli Spartak Moskova 
forveti Emmanuel 

Emenike’nin ırkçı 
saldırılara verdiği 
karşılık nedeniyle 
yaptığı hareket, 
ona pahalıya mal 
oldu. Nijeryalı, 
2-0 yendikleri 

Kuban karşısında 
takımının ilk golünü 

kaydeden isim oldu.

Spor Toto Süper Lig’de 
normal sezon sona 

ererken, madalyonun iki 
yüzü de apaçık görüldü

Galatasaray, Fenerbah-
çe, Trabzonspor ve Be-

şiktaş, Süper Final’de müca-
dele etmeye hak kazandı. 

' Eskişehirspor, İstan-
bul BŞB, Sivasspor ve 

Bursaspor, UEFA Avrupa Ligi 
Play-Off grubuna kaldı.

' Samsunspor, Mani-
saspor ve Ankaragücü 

ile gelecek yıl TFF 1. Lig’de 
oynayacak son takım oldu.

'

Namağlup tek lider!
Rusya Ligi Şampiyonluk Grubu’nda Zenit liderliğini 

sürdürdü. St. Petersburg ekibi şuana kadar 
oynadığı 8 maçta hiç yenilgi yüzü görmedi.

Kazan 
ne yapacak?

Şampiyonun kim olacağının 
yanı sıra, Play-off Grubu’nda 

6. sırada bulunan Rubin Kazan’ın 
UEFA Avrupa Ligi’nde eleme oyna-
maya hak kazanıp kazanamayacağı 
da merak ediliyor. 4 ve 5. sıralar-

da yer alan 63’er puana sahip 
Dinamo Moskova ile Lokomotiv 

Moskova’yı takip eden Ru-
bin Kazan’ın 62 puanı 

bulunuyor.

Premier 
Lig’de fikstür, 
adım adım 
şampiyonu 
belirlemeye 
doğru gider-
ken, 1 takım 
öne çıkıyor



Rusya’ya ilginç geçiş
Başarılı iş adamı, Rusya’ya nasıl geldiğini ilgi çekici bir dille anlattı

◊ BELİRLİ bir döneme geldik-
ten sonra yurt dışında çalış-
mak isteyen ve bu isteğini de 
Türkiye’de bakanlık yapan eski 
okul arkadaşı Işın Çelebi’ye 
açan Deniz, Çelebi’nin yön-
lendirmesiyle Galatasaray eski 

başkanlarından iş adamı Adnan 
Polat’a gider. Polat, Deniz’i, Ege 

Seramik’in Azerbaycan’da sorun 
yaşadığını söyler ve bunu toparlama-
sı için Azerbaycan’a gönderir. Deniz 
de, durumu toparlayıp şirketi yerel 
bir holding şirketi olan Azersun’a 
satmayı başarır. İlk eşinden ayrılan 
Önder Kahraman Deniz, “Bu arada 

şu anki eşimle tanışmıştım. Eşimin 
babası Azeri, annesi ise Rus idi. 
Kayın babam bana ‘Ukrayna’ya 
geçme burada iş yap’ dedi. Ben de o 
dönem iyi bir gözlem yaparak çıkış-
ta olan inşaat sektörü için çimento 
satmaya başladım” diye konuştu. 
İngilizce ve Fransızca’yı iyi dere-
cede biliyor olmasıyla piyasadaki 
birçok yabancı firmanın kendisiyle 
çalıştığını ifade eden Deniz, hayati 
tehlikelere kadar varacak sıkıntılar-
dan kurtulmak için ailesiyle birlikte 
eşinin askeri bir görevde bulunan 
ağabeyinin yaşadığı St. Petersburg’a 
geldiklerini anlatıyor.

GAZETEM
10 Nisan 2012 Salı12 HAFTANIN KONUĞU

Yaşam öyküleri bölümümüzün 
bu haftaki konuğu, Deniz Lojistik 
sahibi ve genel müdürü 
Önder Kahraman Deniz...

H ERKESİn forum sayfalarında 
uzun uzun yazdığı yazılardan 
tanıdığı Deniz Lojistik Sahibi ve 

Genel Müdürü Önder Kahraman Deniz, 
Gazetem’in Rusya’dan Yaşam Öyküleri 
bölümünün bu haftaki misafiri oldu. 

En az forumlarda ifade ettikleri kadar 
içi dolu ve gerçekçi şeyler söyleyen 
Deniz’in hayat hikayesine geçmeden 
önce, yaşamını Rusya’da sürdüren 
Türklerle ilgili söylediklerine dikkat 
çekmekte fayda var...

◊ “Ben tam 12 yıldır Rusya’da 
yaşıyorum. Eşim VTB Bank’ta başkan 
danışmanı olarak çalışıyor. Hayat 
tecrübemi insanlarla paylaşmayı çok 
seviyorum. O nedenle Rusya’da yaşa-
mayı seçen Türklere tavsiyelerim ola-
cak” diyen Deniz, şöyle konuşuyor:

“İnsanlara en büyük tavsiyem eğer 
yurt dışına çıkıyorlarsa geri dönmeyecek 
gibi düşünüp oranın yaşamını ve kültü-

rünü öğrensinler. Ben öyle yaptım 
ve bugüne kadar sorun yaşadığım 
hiçbir Rus olmadı. Aksine en iyi 
dostlarım Ruslardan oluşuyor. 
Ayrıca burayı biz değiştirmeye 
veya eleştirmeye gelmedik ki. Biz 
buraya çalışmaya, iş yapmaya geldik. 
Eğer bunu hep aklımızda tutarsak ve de 
Rus gibi düşünüp, Türk gibi çalışırsak, 
başarıyı yakalamamız kaçınılmazdır.”

Buradaki hayata uyun

◊ Deniz, hayatının en 
ilginç anılarından birini ise 
şöyle anlatıyor; “Tıp fakül-
tesi okuyan eşim İzmir’de 
yaşıyordu ve artık ailece 
aynı yerde olalım istiyorduk. 
Bir gün İzmir dönüşü uçakta 
yan yana yolculuk ettiğim 
Yaşar Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
ile sohbet ederken bana iş 
teklifinde bulundu. İzmir’de 
olduğu için de ben kabul et-
tim ve böylece Ankara’dan 
İzmir’e geçmiş oldum. Yaşar 
Holding’e bağlı Tuborg 
bira fabrikasında satış ve 
pazarlama direktörü olarak 
çalışmaya başladım. 

Uçakta 
iş teklifi aldım

TÜRK giBi çaLıŞ
Önder Kahraman Deniz, eğitim hayatını 

tamamladıktan sonra çok sayıda işte varını 
yoğunu ortaya koyarak çalışır. Ancak deyim 

yerindeyse siftahı, Sosyal Sigortalar Kurumu’nda 
yapar. Bilgisayar bilen eleman ihtiyacını karşıla-
yan Deniz, kısa sürede kendini geliştirip, IBM’in 

kurslarına başlar ve kendini geliştirir. Asker 
dönüşü IBM firmasının bir sınavına girip, ça-
lışmaya hak kazanan tek kişi olunca Önder 

Deniz’in hayatı bir anda değişir. 7 farklı 
ülkede eğitimler alıp, bilgisayar satış 

ve pazarlamasıyla ilgilenme-
ye başlar.

7 FARKLI ÜLKEDE

◊ Önder Kahraman Deniz, müca-
deleden vazgeçmez. Oldukça inat-
çıdır. Sonraki yıl tekrar sınava girip, 
bu kez Ekonomi bölümünü kazanır. 
Okul kaydı kabul etmez ve Önder 
Deniz ancak mahkeme yoluyla okula 
geri döner.  “Ancak bu dönüşümde 

daha sakindim ve olaylara karış-
ma niyetinde değildim” ifadelerini 
kullanan Deniz’in yakasını talihsiz-
likler bırakmaz ve silahlı saldırıda 3 
kurşunla yaralanır. Deniz, hastane ve 
tedaviler sonrası üniversiteye dönerek 
eğitimine devam eder.

Üç kurşun bile yıldıramadı

◊ Şimdi dilerseniz gelin, 2011 Aralık 
ayında resmen Rusya’da emekliliğe hak 
kazanan ilk Türk kökenli Rus vatandaşı 
olan Önder Kahraman Deniz’in hayat 
hikayesinde kısa bir yolculuk yapalım... 
Ankara’da 1951 yılında 10 çocuklu 
işçi bir ailenin çocuğu olarak dünyaya 
gelmiş Önder Kahraman Deniz...

Eğitim hayatını Ankara’da tamamla-

yan Deniz, en çok da üniversite yılla-
rında sorunlar yaşamış. ODTÜ Kimya 
Mühendisliği bölümünü kazanan Deniz, 
siyasi olaylar nedeniyle üniversiteden 
atılmış. Ama pes etmemiş. Bir yıl sonra 
tekrar sınavlara girip, ODTÜ Mimarlık 
bölümünü kazanarak kaydını yaptırsa 
da, bir yıl sonra aynı gerekçelerle tekrar 
okuldan gönderilmiş.

10 çocuklu ailenin en küçüğü

İş hayatı 
ve yurtdışı

◊ “Gönüllü olarak sigara 
içenlerle resmen savaşıyo-
rum. Çünkü yaşadıklarımı 
bir ben, bir Allah bilir. Za-
ten beni bu süreçte ayakta 
tutan ve hayata bağlayan en 
büyük etken inancım oldu. 
Ben sosyalist birisiyim. Ama 
hiçbir zaman inancımdan 
ödün vermedim. Her gün 
Kuran okur her defasında 
yeni bir şey öğrenirim.”

Sosyalistim, 
Kuran okurum

“Eğer Rusya’da yaşamayı kafanıza koyduysanız, burayı değiştirme ve eleştirmeye değil 
şartlarına uyum sağlamaya çalışın” diyen Deniz, altın değerinde tavsiyelerde bulundu.

RUS giBi DÜŞÜN

◊ Önder Kahraman Deniz, farklı 
bir özelliğinin forumlara sürekli yazılar 
yollamak ve düşüncelerini paylaşmak 
olarak açıklıyor. Forumlara yazma nede-
ninin tamamen iyi niyetinden kaynak-
landığını da ifade eden Deniz, şunları 
kaydediyor: “Beni 2008’den önce bilen 
kimse yoktu. Sessiz, sakin işimin gerekle-
rini yapıyordum. Ancak bu ölümcül has-

talıkla karşılaşınca dünya görüşüm 
çok değişti. Bildiklerimi insanlarla 
paylaşmak istedim. Ama insanlar 
bunu yanlış anlıyorlar. Ben bazı 
şeyleri yaşamış birisiyim. Yakın-
dan tanıyanlar zaten bilirler, bu 

tecrübeleri kendimle toprağa 
götürecek halim yok ya...”

Forumların 
Gediklisi

◊ 2009 yılının hemen başında 
KOAH hastası olduğunu söyleyen 
Deniz, “46 yıl sigara içmenin ‘mü-
kafatını’ fazlası ile görüp yaşama tu-
tunma çabasına girdim. Ciğerlerimin 
yüzde 85’i çalışmıyordu. Tedavileri 
birçok ülkede yapıp, bunu yüzde 
75’lere kadar indirince doktorlarım 
bana yeniden çalışıp bir şeylerle 

meşgul olmamın fayda 
sağlayacağını söy-
lediler. Ben de en 
hızlı ve en çabuk 
becerebileceğim iş 
olan lojistik işine 
geri döndüm. 

Ciğerlerimin 
yüzde 85’i 
çalışmıyordu


